
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/1197/13/PAT    
Č.J.: SU/13/2547/PAH   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Patráková 

481 366 302 

h.patrakova@mu.turnov.cz 

DATUM: 2.5.2013    
 

 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 

21.2.2013 podal 

ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 2, 

 

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení, které vydal 

Městský úřad Turnov, stavební úřad dne 6.12.2010 pod č.j. SÚ/5310/10/PAT na stavbu 

Vedení 110 kV V 1109, 1110 Bezděčín – Turnov 

 včetně ochranného pásma ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1395, 1396, 1397, 1402, 1403/1, 1404, 1407, 1409, 1410, 1411, 

1412 v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou, parc. č. 360, 367/1, 368, 369, 373/2, 606/1, 

607, 609, 615 v katastrálním území Odolenovice u Jenišovic, parc. č. 1002, 1003, 1029, 1041/1, 1042/1, 

1042/2 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova, parc. č. 146/5, 172/2 v katastrálním území Přepeře u 

Turnova, parc. č. 153/1, 153/18, 153/20, 153/21, 176/1, 176/3, 178, 182, 202/2, 204, 208/3, 208/5, 211/1, 

214, 215/1, 215/2, 224, 226, 228, 229/2, 238, 299, 300, 301, 302, 305, 307/1, 307/25, 307/26, 307/45, 

308, 309, 310/1, 310/3, 312/3, 312/4, 312/5, 314/1, 314/5, 383, 384, 405, 406/1, 406/3, 406/4, 406/6, 

439/3, 439/15, 439/20, 446/2, 447, 448, 455, 456, 462/1, 481, 484/1, 487/1, 488, 509, 510, 511, 513, 514, 

515, 519, 521, 522 v katastrálním území Lažany u Sychrova, parc. č. 302, 326/6, 326/12, 326/21, 326/22, 

334/2, 342/2, 353/1, 353/5, 357, 360, 361, 365/1, 365/5, 365/6, 365/7, 576/3, 576/4, 576/9, 576/16, 630, 

890/24, 990, 1001, 1002, 1063, 1077, 1078 v katastrálním území Paceřice, parc. č. 75/4, 76/1, 76/4, 76/5, 

77/1, 77/2, 77/3, 77/4, 77/5, 77/6, 77/7, 78/8, 78/9, 78/10, 78/11, 79/2, 79/3, 79/5, 79/6, 79/9, 80/2, 87/1, 

87/3, 87/4, 94/1, 94/4, 94/5, 96/1, 97/1, 97/3, 104, 110/1, 111, 112, 117/1, 117/2, 139/21, 139/22, 139/23, 

139/24, 147, 148/1, 333/1, 333/2, 347, 354/1, 354/2, 354/4, 354/5, 370, 374, 375/2, 375/3, 377, 380, 413, 

414 v katastrálním území Žďárek u Sychrova. 

 

Stavba obsahuje: 

- Rekonstrukce vedení V 1109, 1110 spočívá v úplném odstranění stávajícího vedení 2x 110 kV a jeho 

nahrazení novým. V úseku TR Bezděčín - st.č. 58 se bude jednat o dvojité vedení 2x 110 kV, v 

úseku st.č. 25 - st.č.60 o sdružené vedení 2x 110 kV + 2x  35 kV. Délka trasy je 7,39 km, počet 

stožárů 32 . Ochranné pásmo (  prostor určený k zajištění spolehlivého provozu a k ochraně života, 

zdraví a majetku ) pro vedení 110 kV je vymezené svislými rovinami ve vzdálenosti 12 m od 

krajních vodičů. 

- Stožárové konstrukce - budou konfigurace "soudek" pro vedení 2x 110 kV a konfigurace "dunaj" pro 

vedení 2x 110 kV + 2x 35 kV. Všechny stožáry jsou samonosné, z konstrukční oceli, šroubované. 

Základy stožárů budou z prostého betonu standardní, blokové, jejich plocha nepřesáhne hodnotu 30 

m
2
 

 



Č.j. SU/13/2547/PAH str. 2 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 2 

zastoupenéá :  EGEM s.r.o., Novohradská č.p. 736/36, 370 08  České Budějovice 1 

 

Odůvodnění: 

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební 

povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto: 

- Pro provedení stavby není dostatek finančních prostředků 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 

stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti resp. byla prodloužena platnost 

stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Přepeře, Obec Ohrazenice, Obec Lažany, Obec Paceřice, Obec Jenišovice, Obec Žďárek, 

Obec Frýdštejn, Město Hodkovice nad Mohelkou 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 



Č.j. SU/13/2547/PAH str. 3 

 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

zastupuje : EGEM s.r.o., Ing. Pavel Froněk, IČO 63886464, Novohradská č.p. 736/36, 370 08  České 

Budějovice 1 

EGEM s.r.o., IDDS: mes25wi 

 

Účastníci stavebního řízení § 109 – veřejnou vyhláškou 

 

Úřad obce Přepeře, Ohrazenice, Lažany, Paceřice, Jenišovice, Žďárek, Frýdštejn a Hodkovice nad 

Mohelkou, Turnov k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí 

 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov,  Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

HZS Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, IDDS: nfeai4j 

Česká republika - Ministersvo obrany, IČO 60162694, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, 

IDDS: hjyaavk 

Česká republika - Ministersvo obrany, IČO 60162694, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, 

IDDS: hjyaavk 

Česká republika - ministerstvo obrany, IČO 60162694, vojenská ubytovací a stavební správa, Na Valech 

č.p. 76, 412 01  Litoměřice 1 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy V, 1.máje č.p. 858/26, 460 01  Liberec 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, IDDS: c5kbvkw 

Obecní úřad  Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

Obecní úřad Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

Obecní úřad Lažany, IDDS: uwqan6u 

Obecní úřad Paceřice, IDDS: 75aaunc 

Obecní úřad Jenišovice, IDDS: 6mhbhxv 

Obecní úřad Žďárek, IDDS: 5pzan6r 

Obecní úřad Frýdštejn, IDDS: psfbk4n 

Městský úřad Hodkovice nad Mohelkou, IDDS: d6pb2ww 

 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

ČR-Státní energetická inspekce, územní inspektorát, IČO 61387584, pro Liberecký kraj, IDDS: hq2aev4 

GTS NOVERA a.s.,, IDDS: ztj89c7 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, příspěvková 

organizace, IDDS: bdnkk7w 

Lesy České republiky s.p., IDDS: e8jcfsn 

Policie ČR, DI Semily, IDDS: vsmhpv9 

Policie ČR DI, Krajské ředitelství, Liberec IDDS: a64ai6n 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Zeyerova č.p. 1310, 460 01  Liberec 1 

Úřad pro civilní letectví ČR, odbor řízení let.provozu a letišť, letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 

Vegacom a.s.,, IDDS: nzygvas 

VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ TURNOV, Dvořákova č.p. 287, 511 01  Turnov 1 

Krajský úřad Libereckého kraje,, IČO 70891508, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 

c5kbvkw 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, Frýdlantská č.p. 183/4, Staré město, 460 01  Liberec I 


		2013-05-03T09:56:15+0200
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




